ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2021 г.                                                                                      № 39/379
г. Невинномысск

Об утверждении протокола жеребьевки по определению даты и времени выхода в эфир предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на радиоканале «Визави — FM» МУП «Редакция городской газеты «Невинномысский рабочий» при проведении выборов депутатов Думы города Невинномысск шестого  созыва

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и законом Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз (ред. от 07.06.2021) «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная  избирательная комиссия города Невинномысска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить протокол жеребьевки (приложение к постановлению) по определению даты и времени выхода в эфир предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на радиоканале «Визави — FM» в  МУП «Редакция городской газеты «Невинномысский рабочий» при проведении выборов депутатов Думы города Невинномысск шестого созыва, проведенной территориальной избирательной комиссией города Невинномысска 17 августа 2021 года  15-00.
2. Направить настоящее постановление в муниципальное периодическое печатное издание МУП «Редакция городской газеты «Невинномысский рабочий».
3. Разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева